INDICAÇÃO Nº 36/2015
Solicita a devolução de todos os carros alugados e a compra de veículos para substituí-los.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à devolução de todos os carros alugados e a compra de veículos para substituí-los.
JUSTIFICATIVA:

Em poucos meses é possível adquirir veículos com os valores dos alugueres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2015 - 16:54:14 00526/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário